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پیشرانان تولید

 خود کفایی در تولید نخ ابریشم داخلی
 تا 5 سال آینده

رئیس مرکز نوغانداری کشور گفت: امسال یک هزار و ۷۵۰ 
تا یک هزار و ۸۰۰ تن پیله تر ابریشــم در پرورش بهاره در 
کشور تولید شود و از این مقدار نزدیک به ۲۹۰ تن نخ ابریشم 
بدست آید.به گزارش اقتصادســرآمد، سروی زرگر گفت: 
براساس دستور وزیر جهاد کشاورزی، یک برنامه پنج ساله 
تهیه شده که با پرورش ۸۵ هزار جعبه تخم نوغان داخلی و 
تولید سه هزار و ۳۰۰ تن پیله ابریشم، دیگر نیازی به واردات 
نخ ابریشم نخواهیم داشــت.رئیس مرکز نوغانداری کشور 
افزود: براســاس برنامه ریزی ها و در صورت حمایت های 
پیش بینی شده، با ایجاد زیرساخت ها و پرورش ۸۵ هزار تخم 
نوغان داخلی برای تولید پیله کرم ابریشم، صنعت فرش و 
منسوجات ابریشمی کشور به تولیدات داخلی متکی خواهند 
شد.او نیاز کشور به تخم نوغان برای پرورش بهاره در سال 
جاری را ۴۸ هزار جعبه عنوان کرد و گفت: تاکنون بیش از 
۳۶ هزار جعبه تخم نوغان در ۲۵ اســتان کشور توزیع شده 
است.سروی زرگر با بیان این که عملیات اجرایی تولید ۱۵ 
هزار جعبه تخم نوغان در داخل کشور آغاز شده و این مقدار 
سه برابر سال های گذشته است، ابراز امیدواری کرد کشور 
در مدت ســال آینده از واردات تخم نوغان از خارج بی نیاز 
شود.رئیس مرکز نوغانداری کشور گفت: نخستین برداشت 
پیله ابریشم در سال جاری از ۱۴ اردیبهشت در برخی مناطق 
کشور آغاز شده و با قیمت توافقی هر کیلوگرم پیله تر ابریشم 
به مبلغ ۲۲۵ هزار تومان به فروش رفته است.وی گفت: در 
سال های اخیر نوغانداری در مدار توسعه قرار گرفته و شاهد 
تحقق رکورد تولید ۱۳ ساله گذشته هستیم.سروی زرگر به 
افزایش تعداد استان های پرورش دهنده کرم ابریشم اشاره 
و تصریح کرد: فعالیت نوغانداری از ۲۲ استان به ۳۱ استان 
رسیده ضمن آن پرورش پاییزه کرم ابریشم در شش استان 
مستعد و با هدف اقتصادی تر کردن این فعالیت کهن آغاز و 
امکان برداشت پیله ابریشم در دو نوبت طی یکسال فراهم 
شده است.رئیس مرکز نوغانداری کشور قیمت پیله ابریشم 
برای نوغانداران را رضایت بخــش توصیف کرد و گفت: 
مجموعه این عوامل موجب شده میزان خوداتکایی صنعت 
فرش و منســوجات ابریشمی ظرف سه ســال اخیر از ۲۸ 

درصد به ۵۲ درصد افزایش یابد.

 تولید 40 هزار تن گوشت مرغ 
در استان بوشهر

با جوجه ریزی در مرغداری های استان به تعداد ۲۲۰ میلیون 
قطعه جوجه بیش از ۴۰ هزار تن گوشــت مرغ در استان در 
سال ۱۴۰۰ تولید شد که نسبت به ســال ماقبل آن افزایش 
۷ درصدی دارد.بــه گزارش اقتصادســرآمد، معاون بهبود 
تولیدات دامی ســازمان جهاد کشاورزی اســتان بوشهر با 
اشــاره به تولید بیش از ۴۰ هزار تن گوشــت مرغ در سال 
۱۴۰۰ در استان اظهار داشت: مرغداران استان بوشهر در سال 
گذشــته بیش از ۲۲ میلیون و ۲۵۰ هزار قطعه جوجه ریزی 
داشــتند که این تعداد جوجه ریزی منجر به تولید ۴۰ هزار 
و ۵۰۰ تن گوشت مرغ شد.افشین قطبی با بیان اینکه تولید 
گوشت مرغ در استان نسبت به سال ما قبل آن بیش حدود ۷ 
درصد رشد داشته است افزود: تولید این میزان گوشت مرغ 
علاوه بر تأمین بازار اســتان مازاد آن به استان های همجوار 
ارسال شده اســت. وی از  توزیع نهاده بین دامداران استان 
بوشهر خبر داد و بیان کرد در طول دوره زمانی سال گذشته 
۱۰۰ هزار تن نهاده های طیور شامل ذرت و کنجاله سویا با 
قیمت مصوب از طریق سامانه  بازارگاه  به مرغداران استان 
تخصیص داده شده است.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: ۲۱۸ واحد مرغداری 
با ظرفیت ۷ میلیون قطعه در هر دوره و ۳ واحد کشــتارگاه 
فعال در استان بوشــهر وجود دارد.قطبی با اشاره به وجود 
۳۹۰ واحد دامداری صنعتی در اســتان خاطر نشان کرد: در 
این استان بیش از ۱۰ هزار دامداری سنتی وجود دارد که این 
دامداری ها گوشت مرغ، قرمز، شــیر و تخم مرغ مورد نیاز 
این استان را تولید می کنند.وی جمعیت دامی سبک استان 
بوشهر شامل گوســفند و بز را ۹۶۰ هزار راس، دام سنگین 
شامل گاو و گوســاله ۴۳ هزار راس و شتر را ۴ هزار و ۲۰۰ 
نفر عنوان کرد که امکان تولید ۸ هزار تن گوشت قرمز، ۴۰ 
 هزار تن گوشت سفید و ۴۰ هزار تن شیر و یک هزار و ۵۰ تن

 عسل را دارد.

گروه شعارســال - محمد آیتی -  ســال 
۱۴۰۱ از ســوی رهبر انقلاب به نام »تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین« نام گذاری شد 
و به نظر می رســد قرار گرفتن این ســه واژه در کنار 
هم، نشان دهنده حساســیت رهبر انقلاب نسبت به 
موضوعات اقتصادی اســت که بدون شک، اولویت 
اول مردم اســت هم می باشــد. هرچند عمر تاسیس 
شرکت های دانش بنیان در ایران حدود ۱۰ تا ۱۵ سال 
است، اما آن طور که باید و شــاید، خروجی لازم از 
بسیاری از این شرکت ها به چشم نیامده است که البته 

این موضوع، عوامل متعددی دارد.
در همین خصوص، محمدتقی نقدعلی نماینده مردم 
خمینی شهر مجلس به اقتصاد سرآمد گفت: اینکه چرا 
شرکت های دانش بنیان پس از سال ها، کارشان آن طور 
که علم و اقتصاد را در ایران متحول کنند، نیست به دو 
عامل اصلی برمی گردد. اول اینکه، حمایت باید عملی 
باشد نه شعاری. متاســفانه برخی از مسئولان، مرتب 
حرف از اهمیت شرکت های دانش بنیان می زنند، اما 
پای کار که می آید حاضر نیســتند، حمایت های لازم 
را به عمل بیاورند. این شــرکت ها که غالباً متشکل از 
جوانان و نخبگان اســت، نیازمند حمایت های مادی 
و معنوی هستند که اگر در زمان مقرر به آن ها تزریق 

نشود، کار با پیشرفت روبرو نخواهد شد.
وی افزود: موضوع دوم این است که در کشور ما وقتی 
سکه چیزی ضرب می شود، عده ای سوءاستفاده گر و 
قلابی وارد عمل می شوند تا کار را به دست بگیرند. از 
این رو، برخی روی به تاسیس شرکت های دانش بنیان 
آوردند در حالی که اهلیت نداشتند و ضرورت دارد 
برای نظم و نسق گرفتن این حوزه و همچنین پیشرفت 
علمی، شرکت های شــبه دانش بنیان از شرکت های 
واقعی دانش بنیان تفکیک شــوند. عضو کمیســیون 
کشــاورزی مجلس تصریح کرد: شرکت دانش بنیان 
باید بتواند پس از مدتی، در موضوعی خاص، علم را 
به ثروت تبدیل کند. اینکه شرکتی در قالب دانش بنیان 
شکل بگیرد و در ادامه، امکاناتی هم دریافت کند، ولی 

خروجی نداشته باشد، هم اســراف منابع است و هم 
ظلم در حق شرکتی اســت که می توانسته با حمایت 

بیشتر به دستاوردی بالاتر برسد.
 حوزه دانش بنیان، مستقل است و باید

 ویژه دیده شود
نقدعلی اظهار داشــت: یکی دیگر از گلایه های من، 
این اســت که چرا در ردیف های بودجــه، کنار نام 
شرکت های دانش بنیان، اسم دانشگاه هم آمده است؟ 

حوزه دانش بنیان، مســتقل اســت و باید ویژه دیده 
شــود نه اینکه برای تخصیص منابع آن، شریک قائل 
شویم. وقتی سهم شرکت های دانش بنیان از گرفتن 
تسهیلات کم شــود، یعنی خروجی کارها کمتر و به 
تبع آن، دودش در چشم اقتصاد مملکت خواهد رفت.
عضو مجمع نمایندگان استان اصفهان یادآور شد: بیش 
از شش هزار شرکت دانش بنیان در کشور فعال است 
و با شعار سال، احتمالاً به مرور بر تعداد این شرکت ها 

افزوده خواهد شــد. از این رو، از عوامل تصمیم گیر 
دولت می خواهم در همین ســال جاری، بستری را 
آماده کنند تا یک پالایش گری و غربال گری اساســی 
رخ دهد. از طرفی، باید شرکت هایی مجوز بگیرند که 

اهلیت افراد متشکل آن، ثابت شوند.
 حمایت از شرکت های دانش بنیان، کمک

 به پویایی اقتصاد است
وی با اشــاره به اینکه حمایت از شرکت های دانش 

بنیــان، کمک به پویایــی اقتصاد اســت، گفت: اگر 
می خواهیم کشوری خودکفا باشــیم و قله های علم 
و دانــش را مخصوصاً در دوران تحریــم فتح کنیم، 
چاره ای جز کار علمی و اصولی نداریم. اگر بنا باشد 
در پایان سال، ســرمان را بالا بگیریم و بگوییم شعار 
ســال بیش از ۷۰ درصد عملی شده است، راهش در 
حمایت از نخبگان اســت. این مسیر، هم تولید و هم 

اشتغال زایی را افزایش می دهد.
باید فضایی را ایجاد کرد که هیچ شرکت واقعی 

دانش بنیانی در ادامه مسیر، بی رمق نشود
عضو کمیسیون کشــاورزی مجلس افزود: حمایت 
در مسیر علم، کار کوتاه مدت نیست، یعنی باید سعه 
صدر داشــت، اما خروجی کار، مانا خواهد بود. باید 
فضایی را ایجاد کرد که هیچ شــرکت واقعی دانش 
بنیانی در ادامه مسیر، بی رمق نشود. آن ها باید حمایت 

سیستم دولتی را همیشه پشت خود حس کنند.
اگر دستگاه اجرایی به وظایف خود عمل نکنند، 
مجلس به طور جدی از اهرم های نظارتی خود 

استفاده می کند
نقدعلی تصریح کرد: شعار سال از سوی رهبر انقلاب، 
هوشمندانه و درست بود. مجلس یازدهم هم، پیش 
از نام گذاری شعار ســال، قانون مترقی »جهش تولید 
دانش بنیان« را تصویــب کرده بــود. در این قانون 
قوی، تکالیف متعددی پیش بینی شــده و از طرفی، 
ضمانت های اجرای آن هم لحاظ شده است. از این رو، 
اگر دســتگاه اجرایی به وظایف خــود عمل نکنند، 
مجلس می تواند به طور جــدی از اهرم های نظارتی 
خود استفاده و کار را در ریل خود، جای گذاری کند. 
وی در پایان و در پاســخ به اینکه آیا تحقق شــعار 
حمایت از شــرکت های دانش بنیان در دو ماه اخیر 
به خوبی پیــش رفته اســت؟ گفت: دو مــاه زمان 
کوتاهی بــرای قضاوت اســت، اما بــا بازدیدهای 
میدانــی کــه داشــتم و اطلاعاتــی که به دســتم 
 رســیده، می توانم بگویــم تحرکات خوبی شــکل

 گرفته است.

نماینده خمینی شهر در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد«: تحرکات خوبی برای تحقق شعار سال شکل گرفته است

باید شرکت های شبه دانش بنیان از فعالان واقعی تولید تفکیک شوند

تولید
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رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در تولید کیت غربالگری بیماری های 
متابولیک نوزادان در جهان جزو پنج کشــور اول قلمداد می شــویم.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اســلامی رئیس سازمان انرژی اتمی 
در آئین افتتاح و بهره برداری طرح تولید کیــت غربالگری بیماری های متابولیک 
نوزادان در اراک گفت: با همت جوانان دانشمند، سازمان انرژی اتمی و با مشارکت 
مرکز توسعه فناوری در دانشــگاه آزاد در اســتان مرکزی، ما در امتداد تولید آب 
سنگین در فرآیند مهندســی مولکولی، به ایزوتوپ اکسیژن ۱۸ دست پیدا کردیم.
وی ادامه داد: این کار بومی ســازی نیســت و کار تحقیقات نتیجه گرا اســت که 
مشــتق از آن ما امروز به کیت غربالگری نوزادان دســت پیــدا کردیم که یکی از 
نیازهای کشور اســت و تاکنون دو سه کشــور محدود در دنیا که این محصول را 
دارند، به صورت کوپنی و کاملًا محدود آن را به کشور ما واگذار می کردند.رئیس 
سازمان انرژی اتمی اظهار داشــت: ما امروز به عنوان یک قطب در تولید این کیت 
در جهان مطرح و جزو پنج کشــور اول قلمداد می شــویم که لطف الهی مشمول 
حال همکاران ما بوده اســت. کل این فرآیند یک ســال طول کشیده است، یعنی 
محققان ما همت مضاعفی داشتند و سرمایه گذاری هایی صورت گرفت که مردم 
ما بتوانند از این ظرفیت استفاده کنند و در بدو تولد نوزادانی که دچار بیماری های 
متابولیک هستند از طریق این کیت تشــخیصی سریع و زودهنگام، تشخیص داده 
شوند.اســلامی گفت: با مجوزی که از ســازمان غذا و دارو گرفتیم این کیت الان 
قابل عرضه است. همچنین میزان تولید، بسیار بیشتر از میزان مصرفی است که در 
کشور متصور اســت و ما برای این کیت، برنامه های صادراتی هم در نظر داریم.
وی افزود: غربی ها در حق آب سنگین دشمنی بســیار زیادی کردند و فشارهای 
سنگینی آوردند که ایران این ظرفیت را نداشته باشــد. هدف شان این بود که این 
ظرفیت گرفته و برچیده شــود و کما این که در بعضی از کشورهای اروپای شرقی 
هم غربی ها این کار را انجام دادند.وی تاکید کرد:با مجوزی که از ســازمان غذا و 
دارو گرفتیم این کیت الان قابل عرضه اســت. همچنین میزان تولید، بسیار بیشتر 
از میزان مصرفی است که در کشور متصور اســت و ما برای این کیت، برنامه های 
صادراتی هم در نظر داریم.رئیس ســازمان انرژی اتمی گفــت: ولی مردم عزیز 
ما بدانند که با تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب اســلامی فناوری هســته ای هر 
روز خودش را بیشــتر و بیشتر در عمق و در سطح گســترش می دهد به گونه ای 
که بتواند به صورت فراگیر تأثیرات خودش را در معیشــت، زندگی و در سلامت 
 جامعه نمایان و پدیدار کند و مردم بتوانند از ظرفیت آن بیش از گذشــته استفاده 

کنند. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: در سال جاری بر اساس 
پیش بینی کارشناسان در کشور چهار و نیم میلیون تن گندم تولید خواهد 
شد که بیش از ۸۰۰ هزار تن آن مربوط به کردستان خواهد بود.به گزارش 
اقتصادســرآمد، پیمان اســکندری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: کردستان یکی از 
قطب های اصلی تولید محصولات کشاورزی در کشور است و بیش از ۱۰ درصد تولید 
گندم ایران نیز به این استان اختصاص دارد.وی افزود: سال گذشته به دلیل خشکسالی 
شاهد کاهش تولید گندم در کشور و به تبع آن در استان کردستان بودیم و در مجموع 
تنها ۲۷۰ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری شد.اسکندری خاطرنشان کرد: 
خوشــبختانه با توجه به افزایش نرخ خرید تضمینی گندم شاهد استقبال کشاورزان 
کردستانی از این مهم بودیم و امســال پیش بینی می شود که بیش از ۸۰۰ هزار تا یک 
میلیون تن گندم در استان خریداری شــود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان 
در ادامه سخنان خود اظهار کرد: امســال بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان پول گندم به 
اقتصاد استان وارد می شود و این مهم نقش بسزایی در رونق اقتصادی کردستان خواهد 
داشت.اسکندری خاطرنشان کرد: سالانه بیش از ۸۰ هزار تن جو نیز در کردستان تولید 
می شود و اگر نرخ خرید تضمینی جو افزایش یابد شاهد افزایش سطح زیر کشت این 
محصول نیز خواهیم بود.وی افزود: هم اکنون اختلاف قیمت آرد با اقلیم کردســتان 
عراق بیش از ۱۰ برابر است و افراد سودجو قصد قاچاق این محصول را دارند و باید با 
این مهم برخورد قانونی شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان اظهار داشت: 
جنگ روسیه و اوکراین موجب اختلال در تأمین غلات و دانه های روغنی در جهان 
شده است چرا که ۸۰ درصد دانه های روغنی و ۳۰ درصد گندم جهان در این دو کشور 
تولید می شود.اسکندری افزود: در حال حاضرکشورهایی که تولید کننده هستند اقدام 
به ذخیره سازی نموده و امسال در خوش بینانه ترین حالت در کشورمان چهار و نیم 
میلیون تن تولید گندم خواهیم داشت و این در حالی است که نیاز کنونی کشور بیش 
از ۱۲ میلیون تن است.وی خاطرنشان کرد: پیش بینی کارشناسان این است که تا سه 
سال این بحران ادامه دارد.اسکندری در ادامه ســخنان خود به طرح جدید حمایتی 
دولت و مردمی کردن یارانه های کالاها اشاره کرد و گفت: به دلیل وجود ارز ترجیحی 
متأسفانه یارانه به جای اینکه به مصرف کننده یا تولید کننده برسد به افراد وارد کننده 
رسیده است.وی افزود: در سنوات گذشــته با بیش از ۶۰۰ دلار یک تن گندم را وارد 
می کردیم اما با ۴۰۰ دلار ماکارونی را صادر می کردیم و این موجب هدررفت ذخایر 
ارزی می شد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردســتان تصریح کرد: ذخیره سازی 
پشتیبانی امور دام در استان به صورت منظم در حال انجام است و هیچ مشکلی برای 

تأمین کالاهای اساسی در استان نداریم.

وزیر جهاد کشــاورزی گفت: اگرچه در آغاز اجرای طرح مردمی ســازی یارانه ها، قیمت 
برخی کالاها افزایش می یابد، اما جبران این هزینه ها در اختیار افراد قرار می گیرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سید جواد ساداتی نژاد درباره تأمین کالاهای اساسی اظهار کرد: هیچ مشکلی 
برای تأمین کالاهای اساســی نداریم و همه تمهیدات لازم اندیشیده شده است.وی افزود: کاری کرده 
ایم که مردم دغدغه ای در خصوص تأمین کالا نداشته باشــند بر اساس اطلاعیه های رسمی که از ستاد 
مردمی سازی یارانه ها از امروز صادر می شــود، مردم در جریان جزئیات و فرآیندهای این اتفاق قرار 
می گیرند.وزیر جهاد کشــاورزی با بیان اینکه قاعدتاً تغییراتی در قیمت کالاها با حذف ارز ترجیحی 
وجود دارد ضمن اینکه افزایش قیمت جهانی زیادی را به دلیل شــرایط و اوضاع دنیا داریم؛ اما سقف 
قیمتی را برای اینکه بازار قابل کنترل و نظارت باشد و بتوانیم کاری کنیم که تعزیرات کار خود را انجام 
دهد، اعمال خواهیم کرد؛ ضمن اینکه اختیارات سازمان تعزیرات حکومتی هم برای کنترل بازار افزایش 
یافته است.ساداتی نژاد یادآور شد: ستاد مردمی سازی یارانه ها سقف قیمتی جدید کالاهای اساسی را 
اعلام خواهند کرد.وی تأکید کرد: هیچ مشکلی در حوزه بازار روغن و تأمین روغن خوراکی نداریم؛ با 
کارخانجات تولید روغن جلسه گذاشته ایم و روغن خام در اختیارشان قرار داده ایم؛ سه شیفت تولید 
روغن را آغاز کرده اند؛ با نرخ های جدیدی که هم از طرف ســتاد اعلام می شود، بازار آرامش خود را 
 حفظ می کند؛ همچنین جبران هزینه هایی که افزایش می یابد، خواهد شد و مبالغ آن در اختیار خانوارها 

قرار می گیرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی خبرداد

جزو پنج کشور اول در تولید کیت 
غربالگری نوزادان هستیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان

 ۱۰ درصد گندم ایران 
در کردستان تولید می شود

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

با افزایش تولید روغن هیچ مشکلی برای 
تأمین کالاهای اساسی نداریم

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

   آگهـی  مناقصه عمومی 
 کد  آگهی 1401-13   

امور قراردادها وروابط عمومی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد  بصورت مناقصه عمومی تهیه و اجرای آبخیزداری حوزه عظیمیه ) بیجی  وبعثت (   به اشخاص حقوقی  اقدام  نمايد.

مبلغ اولیه  ریالموضوع  مناقصه ردیف

31/884/181/555تهیه و اجرای آبخیزداری حوزه عظیمیه ) بیجی  وبعثت (   1

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ايران ( به  آدرس سايتwww.setadiran.irمراجعه نمايد .

2- شرایط متقاضی : 
1-2 - متقاضي حقوقي :   اساسنامه شركت -آگهی  تاسیس-آخرين تغییرات )روزنامه 
رسمي(-  ساير مدارك ثبتي- كد اقتصادي – ايمنی کار و گواهي  ارزش  افزوده) قبل از انعقاد 
قرارداد  ارائه نمايند درغیر اينصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد 
شد( - ارائه  يک قرارداد حداقل به مبلغ ده میلیارد ريال با موضوعات  آبخیزداری ) نظیر  
احداث بانکت  وبندهای گابیونی وبند های سنگی ملاتی( – دارا بودن گواهی رتبه حداقل 

پايه 5 تاسیسات يا آب  الزامی میباشد.
 3- سپرده شرکت در  مناقصه به  مبلغ  1/594/209/077  ريال  به يکی از روشهای ذيل 

ارائه گردد: 
قابل تمديد  و  اعتبار داشته  ماه  به مدت سه  ، که  بانکی معادل مبلغ فوق  ضمانتنامه   -
پستی   کد   ، اقتصادی 411367759917   کد   ، ملی 14000287942  شناسه   ( باشد. 
3134851965  - واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 

بانک شهر 
4- مبلغ 2/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد  مناقصه  ازطريق درگاه سامانه به حساب 

شماره 700824126398بانک شهر 

5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به 
ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد يا قبول پیشنهادات مختار 
است.

7-  هزينـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مناقصه  میباشد .
8- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9-مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین درصورت شمول محاسبه خواهد گرديد. 
10-مبلغ 10%  کل پیشنهادی وجه نقد يا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام 

تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.
  مبلغ 5/101/469/049 ريال  بصورت  20% تهاتری و مبلغ 20/405/876/195 ريال 
بصورت 80 % نقدی و الباقی به مبلغ 6/376/836/311  ريال بصورت 20% تهاتری %80 
نقدی پس از آزاد سازی ذيحسابی مجددا" تامین اعتبار خواهد شد درغیر اينصورت به متمم 

سال 1401 منتقل خواهد شد.
11- تاريخ انتشار درسامانه از مورخ401/2/21  به  مدت 4 روز .

12- مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت تا ساعت  30 : 14 مورخ1401/2/31 
13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا ساعت30 : 13 مورخ1401/3/12   

14- زمان بازگشايی درسايت ساعت 10 صبح مورخ1401/3/16  

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهریسازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری


